
Formandens beretning 2025 

Festivalen 2025 blev afviklet med stor succes. Ny overraskelse på den musikalske rejse, med en pianist, der 

sidder i et krat og spiller små stykker om insekter. En gruppe af unge musikstuderende deltog i festival, den 

ene af dem Christina Dahls søn, Nickolai, så lidt lokal forankring!  

Signe Asmussens salsaband gav den gas i Dybvig Havn lørdag aften og det var noget folk kunne li’. 

Finansministeren præsterede et festivalregnskab, der gav mulighed for igen at give alle musikerne en 

bonus. Der blev også mulighed for at supplere med forskellige rekvisitter i køkkenet og andet praktisk. 

Musikerne var meget glade for at være med på vores festival. Mange af dem er vant til lidt finere forhold, 

men er meget begejstret for den nære, venlige og entusiastiske stemning der er på Fejø. Mange af 

musikerne ønsker at komme igen. Det er dejligt, at vi kan tilbyde en rigtig god stemning på kryds og tværs 

mellem dem, de frivillige, publikum, godtfolk på øen mv. Det sker kun fordi vi alle sammen er så gode til at 

samarbejde, så  vi får mest muligt ud af al ting. Vi gider at gøre os umage…. Tak for det. 

Ja, de frivillige præsterede på top-niveau. Der blev lavet god, velsmagene hjemmelavet mad til alle.  Noget 

af en præstation. Vi forsøger fortsat at gøre festivalen så bæredygtig som det er os muligt. Her bliver der 

gjort en rigtig stor indsats med at begrænse madspild. Transportministeriet gjorde en fremragende indsats, 

både til og fra KBH og på Fejø. Dejligt når de forskellige grupper kører på bedste vis og der bliver taget hånd 

om opgaverne. 

Handy gruppen havde mange tunge opgaver med opsætning af scener og andet udstyr. Der er kommet lidt 

flere i den gruppe, så det kører fint, især fordi der nu er noget rutine ind over. 

Der er jo også et hav af andre store og småpraktiske opgaver, som også bliver løst før, under og efter 

festivalen og tak for det. Uden frivillige ingen festival.  

Økonomien er i gode hænder hos Vagn sammen med andre administrative opgaver.  

Og så er der vores samarbejdspartnere på Fejø. Det er blevet en tradition, at vi tyvstarter på Hideaway. Det 

er en aften med en helt særlig uformel, men i spænding afventende stemning.  

Det er også en tradition at vi samarbejder med FTM om den musikalske rejse. Den gentager vi også i år med 

en ny rute. Så dejligt når to foreninger kan lave noget sammen til fælles glæde. 

Vores samarbejde med Kristoffer utroligt spændende. Så top professionel til musik, og så åben overfor at 

finde på nye kreative ting at gøre. Det er jo selve begrebet af kreativitet vi gør. Sætter kendte ting sammen 

på nye og uventede måder. Vi har stor respekt for Kristoffer og det har han faktisk også over for os. Man 

føler velviljen overfor vores fælles projekt. I år tager en del af musikerne sammen videre til Bornholms 

Kammermusikfestival, som Kristoffers fra er formand for. ”Fejøensemblet”.  

Vi har ikke haft enkelt-arrangementer i år. Det er stadig en mulighed, hvis nogen finder på noget og har lyst 

til at organisere det. 

Jeg finder det utrolig sjovt og givende, at arbejde sammen med så mange forskellige mennesker. Det er jo 

også en broget skare. Det er så skønt, at man bidrager med både stort og småt, og jeg synes også ret beset 

at det er en meget rummelig organisation i ordets bedste betydning.  

Så. Tak igen til både bestyrelse, frivillige og foreningens medlemmer. Og også til de erhvervsrivende, som 

støtter os med procenter og praktiske sager, til andre foreninger og til dem der er publikum og til dem jeg 

måske har glemt. 

Astrid 


